



Konszolidált évközi pénzügyi kimutatások

eSense Human Resources

Nyilvánosan Működő Részvénytársaságról

**a 2024.06.30-án végződő félévre az IAS 34
szabályozásával összhangban**

eSense Nyrt. és konszolidálásba bevont leányvállalatai
Konszolidált pénzügyi kimutatásai az IFRS-ek szerint a 2024.06.30-ra végződő félévre
Minden adat ezer Ft-ban, kivéve, ha másképp van jelölve.

A pénzügyi kimutatásokban szereplő rövidítések magyarázata:

IAS	Nemzetközi Számviteli Standardok
IFRS	Nemzetközi Pénzügyi Beszámolási Standardok
IFRIC/SIC	Értelmezések a Nemzetközi Pénzügyi Beszámolási Standardokhoz
FVTOCI	Egyéb átfogó eredménnyel szemben valós értéken értékelt
FVTPL	A nyereséggel/veszteséggel szemben valós értéken értékelt
CDO	Vezető működési döntéshozó
EPS	Egy részvényre jutó eredmény
AB	Auditbizottság
ECL	Várható hitelezési veszteség
ROU	Használati jogi eszköz

A zárójelben szereplő számok negatív értéket jelölnek a pénzügyi kimutatásokban!

eSense Nyrt. és konszolidálásba bevont leányvállalatai
Konszolidált pénzügyi kimutatásai az IFRS-ek szerint a 2024.06.30-ra végződő félévre
Minden adat ezer Ft-ban, kivéve, ha másképp van jelölve.

Tartalom

I.	Évközi konszolidált átfogó eredménykimutatás.....	5
II.	Évközi konszolidált mérleg	6
III.	Évközi konszolidált saját tőkeváltozás kimutatás	7
IV.	Évközi konszolidált cash-flow kimutatás	8
V.	Általános információk.....	10
VI.	A számviteli politika meghatározó elemei, változó standardok	12
VII.	Csoportszerkezet alakulása	14
VIII.	A pénzügyi kimutatások elkészítésének alapja	14
IX.	A pénzügyi kimutatások prezentálása az időközi pénzügyi kimutatásokban, szezonális, valós értékkel kapcsolatos és egyéb kiemelt közzétételek.....	14
X.	Évközi átfogó eredménykimutatáshoz kapcsolódó kiegészítő megjegyzések.....	15
1.	A Csoport árbevételének összetétele	15
2.	Anyagjellegű ráfordítások	15
3.	Személyi jellegű ráfordítások	17
4.	Egyéb ráfordítások, nettó.....	17
5.	Pénzügyi ráfordítások, nettó	18
6.	Egy részvényre jutó eredmény (EPS), EBITDA számítás	19
XI.	Évközi mérleghez kapcsolódó kiegészítő megjegyzések	21
7.	Befektetett eszközök	21
8.	Nettó eredménnyel szemben valós értéken értékelt értékpapírok	22
9.	Egyéb követelések és aktív időbeli elhatárolások.....	23
10.	Hitelek.....	23
11.	Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek és passzív időbeli elhatárolások	24
12.	Pénzügyi eszközök valós érték hierarchiája	25
XII.	Egyéb közzétételek	27
13.	Kapcsolt felekkel folytatott tranzakciók.....	27
14.	Működési szegmensek	27
15.	Állami támogatások bemutatása.....	29
16.	Évközi kimutatások fordulónapja utáni események.....	31
17.	Számviteli szolgáltató.....	31
18.	Az időközi pénzügyi kimutatások közzétételre való engedélyezése, a kibocsátó nyilatkozatai.....	31
	Üzleti- és Vezetőségi jelentés	
1.	Alapadatok, a tevékenységi kör bemutatása	32

eSense Nyrt. és konszolidálásba bevont leányvállalatai
Konszolidált pénzügyi kimutatásai az IFRS-ek szerint a 2024.06.30-ra végződő félévre
Minden adat ezer Ft-ban, kivéve, ha másképp van jelölve.

2.	Alaptőke nagysága, összetétele	33
3.	Változások a Csoport szerkezetében	33
4.	Számviteli politika és változásai	33
5.	A 2024 I. félév teljesítményadatai és üzleti környezete	34
6.	Várakozások	35
7.	Vezető tisztségviselők által tulajdonolt eSense részvények	35
9.	Vezető tisztségviselők	37
10.	Kutatás és a kísérleti fejlesztés	38
11.	Környezetvédelem	38
12.	Fenntarthatóság.....	38
13.	Telephelyek bemutatása	38
XIII.	Felelősségvállaló nyilatkozat	39

eSense Nyrt. és konszolidálásba bevont leányvállalatai
 Konszolidált pénzügyi kimutatásai az IFRS-ek szerint a 2024.06.30-ra végződő félévre
 Minden adat ezer Ft-ban, kivéve, ha másképp van jelölve.

I. Évközi konszolidált átfogó eredménykimutatás

ÁTFOGÓ EREDMÉNYKIMUTATÁS	Megjegyzés	2024.06.30 nem auditált	2023.06.30 nem auditált
Árbevétel	(1)	2 790 015	1 708 734
Anyagjellegű ráfordítás	(2)	(391 668)	(238 989)
Személyi jellegű ráfordítás	(3)	(2 106 754)	(1 318 927)
Értékcsökkenési leírás		(52 428)	(44 137)
Egyéb ráfordítások, nettó	(4)	(2 312)	(29 992)
Üzemi tevékenység eredménye		236 853	76 689
Pénzügyi ráfordítások, nettó	(5)	(6 229)	8 105
Részesedés társult vállalkozás eredményéből		-	-
Negatív goodwill		-	-
Adózás előtti eredmény		230 625	84 794
Jövedelemadó ráfordítás		(16 673)	(20 932)
Adózott eredmény		213 951	63 862
Egyéb átfogó eredmény (nyereségadó hatása után)		-	-
Teljes átfogó eredmény		213 951	63 862
Egy részvényre jutó eredmény forintban	(6)	21,81	6,39
Hígított egy részvényre jutó eredmény forintban	(6)	21,81	6,39
EBITDA	(6)	289 282	120 826

Az átfogó eredménykimutatás a tételeket előjelhelyesen tartalmazza!

A zárójeles hivatkozások a pénzügyi kimutatások X-XI. fejezeteire utalnak.

eSense Nyrt. és konszolidálásba bevont leányvállalatai
Konszolidált pénzügyi kimutatásai az IFRS-ek szerint a 2024.06.30-ra végződő félévre
Minden adat ezer Ft-ban, kivéve, ha másképp van jelölve.

II. Évközi konszolidált mérleg

ESZKÖZÖK	Megjegyzés	2024.06.30 nem auditált	2023.12.31 auditált
Befektetett eszközök		490 021	496 917
Goodwill	(7)	41 478	41 478
Immateriális eszközök	(7)	293 575	327 219
Ingatlanok, gépek, berendezések	(7)	154 968	128 220
Forgóeszközök		1 554 768	1 666 480
Készletek		11 119	24 319
Vevők		162 859	882 932
Eredménnyel szemben valós értéken értékelt értékpapírok	(8)	30 451	276 545
Nyereségadó követelések		13 240	8 160
Egyéb követelések és időbeli elhatárolások	(9)	1 139 987	291 666
Pénzeszköz és egyenértékeseik		197 112	182 858
Eszközök összesen		2 044 789	2 163 397
SAJÁT TŐKE ÉS KÖTELEZETTSÉGEK			
Saját tőke			
Jegyzett tőke (10 Ft/db)		20 000	20 000
Tőketartalék		-	-
Eredménytartalék		1 322 392	1 108 441
Saját részvények		(179 405)	(59 405)
Anyavállalat tulajdonosaira jutó saját tőke		1 162 987	1 069 036
Nem kontrolláló érdekeltség		0	0
Hosszú lejáratú kötelezettségek		44 213	37 314
Hosszú lejáratú banki hitelek	(10)	-	-
Hosszú lejáratú lízing kötelezettségek		14 998	-
Halasztott adókötelezettség		29 215	37 314
Rövid lejáratú kötelezettségek		837 589	1 057 047
Rövid lejáratú banki hitelek	(10)	223 893	388 094
Rövid lejáratú lízing kötelezettségek		2 602	-
Vevőktől kapott előlegek		13	13
Szállítók		43 064	103 304
Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek és időbeli elhatárolások	(11)	568 017	565 636
Saját tőke és kötelezettségek		2 044 789	2 163 397

A zárójeles hivatkozások a pénzügyi kimutatások X-XI. fejezeteire utalnak.

eSense Nyrt. és konszolidálásba bevont leányvállalatai
 Konszolidált pénzügyi kimutatásai az IFRS-ek szerint a 2024.06.30-ra végződő félévre
 Minden adat ezer Ft-ban, kivéve, ha másképp van jelölve.

III. Évközi konszolidált saját tőkeváltozás kimutatás

Megnevezés	Jegyzett tőke	Eredménytartalék	Saját részvények	Összesen
2022.12.31	20 000	854 828	-	874 828
Átfogó eredmény				
2023. I. félév	-	63 862	-	63 862
2023.06.30	20 000	918 690		938 690
Saját részvény				
vásárlás (2023.12.01)	-	-	(59 405)	(59 405)
Átfogó eredmény				
2023. év	-	253 613	-	253 613
2023.12.31	20 000	1 108 441	(59 405)	1 069 036
Saját részvény				
vásárlás (2024.04.17)	-	-	(20 000)	(20 000)
Saját részvény				
vásárlás (2024.05.02)	-	-	(100 000)	(100 000)
Átfogó eredmény				
2024. év	-	213 951	-	213 951
2024.06.30	20 000	1 322 392	(179 405)	1 162 987

A saját tőkeváltozás kimutatás a tételeket előjelhelyesen tartalmazza

eSense Nyrt. és konszolidálásba bevont leányvállalatai
Konszolidált pénzügyi kimutatásai az IFRS-ek szerint a 2024.06.30-ra végződő félévre
Minden adat ezer Ft-ban, kivéve, ha másképp van jelölve.

IV. Évközi konszolidált cash-flow kimutatás

Megnevezés	Megjegyzés	2024.06.30 nem auditált	2023.06.30 nem auditált
Adózás előtti eredmény		230 625	84 792
Kamatráfordítás, nettó	(5)	9 187	14 372
Pénzmozgással nem járó tételek			
Értékcsökkenés	(7)	52 428	44 137
Devizás összevont árfolyamkülönbözet eredményhatása	(5)	(121)	2 516
Várható hitelezési veszteség eredményhatása	(5)	1 892	68
Kamatbevétel	(5)	(3)	(21 539)
Tárgyi eszköz értékesítésének eredménye		-	-
Értékpapírok valós érték különbözete	(5)	175	(5 625)
Pénzmozgással nem járó tételek összesen		54 371	19 557
Működő tőke változásai			
Vevő követelések változása		718 197	407 348
Egyéb forgóeszközök és elhatárolások változása		(848 335)	(368 032)
Szállító kötelezettségek változása		(60 240)	(59 693)
Egyéb rövidlejáratú kötelezettségek és elhatárolások változása		41 511	(175)
Összes nettó forgótőke változás		(148 867)	(20 552)
Fizetett kamat		(9 187)	(14 371)
Fizetett nyereségadó		(29 853)	(17 582)
Üzleti tevékenységből származó nettó cash-flow		106 275	66 217
Részesedések megszerzése fordított összeg, csökkentve az átvett pénzeszközök értékével		-	-
Tárgyi eszköz beszerzések	(7)	(6 331)	(64 986)
Tárgyi eszközök értékesítésének bevétele		-	-
Kapott kamat		3	19 577
Befektetési tevékenységből származó nettó cash-flow		(6 328)	(45 409)
Részvénykibocsátás		-	-
Kölcsön, hitel visszafizetés		(734 786)	-
Hitel felvétel		531 455	27 961
Lízing kötelezettségek teljesítése	(10)	(8 400)	-
Értékpapírok értékesítése - vásárlása	(8)	125 919	(247 874)
Pénzügyi tevékenységből származó nettó cash-flow		(85 812)	(219 913)
Pénzeszközök változása		14 135	(199 105)
Devizás pénzeszközök átértékelése	(5)	121	(2 516)
Pénzeszközökre elszámolt hitelezési veszteség	(5)	(2)	(26)

eSense Nyrt. és konszolidálásba bevont leányvállalatai
Konszolidált pénzügyi kimutatásai az IFRS-ek szerint a 2024.06.30-ra végződő félévre
Minden adat ezer Ft-ban, kivéve, ha másképp van jelölve.

Pénzeszközök mérleg szerinti változása	14 254	(201 647)
Pénzeszközök az év elején	182 858	355 382
Pénzeszközök az időszak végén	197 112	153 735

eSense Nyrt. és konszolidálásba bevont leányvállalatai
Konszolidált pénzügyi kimutatásai az IFRS-ek szerint a 2024.06.30-ra végződő félévre
Minden adat ezer Ft-ban, kivéve, ha másképp van jelölve.

V. Általános információk

Megfelelés az IFRS-eknek, a számviteli rendszer

Ezek a pénzügyi kimutatások mindenben megfelelnek az IAS 34 követelményeinek. A Csoport ebben az időszakban tesz közzé először IFRS-ek szerinti konszolidált pénzügyi kimutatásokat. Korábban a magyar szabályok szerint számolt be az Anyavállalat és a leányvállalatok, valamint konszolidációs kötelezettség sem volt.

A Csoportra vonatkozó információk

A Csoport Anyavállalata az eSense Human Resources Nyrt. 2022.05.26-án Társasági formaváltást követően vált nyilvánosan működő részvénytársasággá. 2007.09.12-én alapították, részvénytársasági formában.

Székhelye: 1138 Budapest, Madarász Viktor utca 47-49.

A Budapesti Értéktőzsde Zrt. 210/2022 számú határozatával az Anyavállalat részvényeit 2022.05.24-én vette fel a Terméklistára, a részvényekkel való kereskedés a BÉT Standard kategóriájában 2022.05.31-én indult el.

Az Anyavállalat törzstőkéje 2.000.000 db egyenként 10Ft/db törzsrészvényből áll.

Az Anyavállalat főtevékenysége a munkaerőkölcsönzés, emellett ügyfélszolgálatok, diszpécserközpontok és információs vonalak kialakításával, telefonos értékesítéssel, pénzügyi szolgáltatások közvetítésével, telefonos kintlévőség-kezeléssel és piackutatással, valamint felnőttképzési és tanácsadási szolgáltatásokkal is foglalkozik.

A Csoport az Anyavállalaton kívül 2023.06.30-án leányvállalatokból áll.

A leányvállalatok tevékenysége hasonló az Anyavállalathoz a Card Consulting Zrt. kivételével. A Card Consulting Zrt. egészségpénztárak és SZÉP kártya szolgáltatók által kibocsátott kártyák autorizációját biztosító informatikai szolgáltatást is kínál.

A Csoporttagok lefontosabb adatai:

Társaság	Cím	Főtevékenység
CALLCOMM Zrt.	4400 Nyíregyháza, Derkovits utca 119.	Telefoninformáció
Card Consulting Zrt.	1118 Budapest, Dayka Gábor utca 5.	Egyéb információ- technológiai
Sales Point Pénzügyi Tanácsadó és Szolgáltató Kft.	1138 Budapest, Madarász Viktor utca 47-49.	Telefoninformáció

eSense Nyrt. és konszolidálásba bevont leányvállalatai
 Konszolidált pénzügyi kimutatásai az IFRS-ek szerint a 2024.06.30-ra végződő félévre
 Minden adat ezer Ft-ban, kivéve, ha másképp van jelölve.

Társaság	Jegyzett tőke 2024.06.30-án	Részesedés mértéke % 2024. 06.30-án	Változás hatályba lépése	Jegyzett tőke 2023.12.31- én	Részesedés mértéke % 2023.12.31- én	Minősítés
eSense Nyrt.	20 000	-	-	20 000	-	anyavállalat
CALLCOMM Zrt.	5 000	100%	2021.08.23	5 000	100%	leányvállalat
Card Consulting Zrt.	5 000	100%	2021.07.01	5 000	100%	leányvállalat
Sales Point Kft.	3 000	100%	2012.09.17	3 000	100%	leányvállalat

VI. A számviteli politika meghatározó elemei, változó standardok

A Csoport nem változtatta meg az alkalmazott számviteli politikáit 2023-ról 2024-re. Ez alól kivételt képeznek az új standardok bevezetésével és a korábban nem létező tevékenységekkel kapcsolatos számviteli politikák alkalmazása.

Változó standardok

A Nemzetközi Számviteli Standard Testület (IASB) és a Nemzetközi Pénzügyi Beszámolási Standardok Értelmezési Bizottsága (IFRIC) a következő módosításokat bocsátotta ki 2024-ben:

IFRS 9 és IFRS 7 módosításai: Az IASB pontosította a pénzügyi eszközök osztályozására és mérésére vonatkozó követelményeket. Az ESG-kapcsolt jellemzőkkel rendelkező hitelek kezelésére vonatkozóan, valamint az elektronikus fizetési rendszerek által történő kötelezettségek rendezésére vonatkozóan hoztak létre új irányelveket. Ezek a módosítások 2026. január 1-jétől lépnek életbe.

IFRS for SMEs: Az IASB átdolgozta a KKV-k számára készült IFRS-t, beleértve a szerződéses bevételek kezelését és a konszolidált pénzügyi kimutatások készítését. Új közzétételi követelményeket vezettek be a pénzügyi kötelezettségek lejárat elemzésére és a nyugdíjtervekhez való várható hozzájárulásokra vonatkozóan.

DRM modell: A DRM (Dynamic Risk Management) modell bemutatási követelményeit is módosították, melyek alapján a pénzügyi kimutatásokban külön sorban kell bemutatni a DRM kiigazításokat és az esetleges nem összehangolt eredményeket.

IFRS 15 pontosítások: Az IASB az IFRS 15-ös standard főbb koncepcióit, például a kontroll és az ügynöki meghatározásokat tisztázta, valamint a szabályozási tevékenységek új közzétételi követelményeit vitatta meg.

Éves fejlesztések: Az éves fejlesztések részeként az IASB kisebb módosításokat hajtott végre az IFRS 1, IFRS 7, IFRS 9, IFRS 10 és IAS 7 standardokon.

Az IASB által kibocsátott és az EU által nem elfogadott standardok és értelmezések:

IFRS 17 - Biztosítási szerződések: Az IFRS 17 bevezetését az EU korábban már elfogadta, de további módosítások még jóváhagyásra várnak. Ezek a módosítások főként a biztosítási szerződések kezelésére vonatkozó irányelveket érintik.

eSense Nyrt. és konszolidálásba bevont leányvállalatai
Konszolidált pénzügyi kimutatásai az IFRS-ek szerint a 2024.06.30-ra végződő félévre
Minden adat ezer Ft-ban, kivéve, ha másképp van jelölve.

IFRS 9 - Pénzügyi eszközök: A legutóbbi módosítások, amelyek az ESG-jellemzőkkel rendelkező hitelek és az elektronikus fizetési rendszerek által történő kötelezettség-kielégítések kezelésére vonatkoznak, szintén várnak az EU jóváhagyására.

IFRS 15 - Vevőkkel kötött szerződésekből származó bevételek: Az IASB pontosította a fő- és ügynök-meghatározásokkal kapcsolatos irányelveket, amelyek még nem kerültek bevezetésre az EU-ban.

Éves fejlesztések: Az IASB által kiadott éves fejlesztések, amelyek kisebb módosításokat és pontosításokat tartalmaznak több IFRS standardban (pl. IFRS 1, IFRS 7, IFRS 9, IFRS 10, IAS 7), szintén jóváhagyásra várnak.

A Csoport a már hatályos és még nem hatályos IFRS Standardok konszolidált pénzügyi kimutatásokra vonatkozó hatásait megvizsgálta és arra a következtetésre jutott, hogy azok nem gyakorolnak jelentős hatást a pénzügyi helyzetére, valamint az eredményére.

eSense Nyrt. és konszolidálásba bevont leányvállalatai
Konszolidált pénzügyi kimutatásai az IFRS-ek szerint a 2024.06.30-ra végződő félévre
Minden adat ezer Ft-ban, kivéve, ha másképp van jelölve.

VII. Csoportszerkezet alakulása

2024. I. félévében a Csoport szerkezete nem változott.

VIII. A pénzügyi kimutatások elkészítésének alapja

Ezek az időközi pénzügyi kimutatások az IAS 34 Időközi pénzügyi kimutatások standardnak megfelelően készültek, így nem tartalmaznak minden olyan információt, amelyet az év végi pénzügyi kimutatások – az IAS 1 Pénzügyi kimutatások prezentálása standard szerint – bemutatnak. Ezt a konszolidált időközi pénzügyi kimutatást 2024.06.30. időpontra készítette el az Anyavállalat.

IX. A pénzügyi kimutatások prezentálása az időközi pénzügyi kimutatásokban, szezonális, valós értékkel kapcsolatos és egyéb kiemelt közzétételek

Az anyavállalat funkcionális pénzneme a magyar forint. A pénzügyi kimutatások forintban készültek (prezentálás pénzneme) és ha más jelölés nem szerepel, az adatok ezer forintban (eFt) szerepelnek.

A Csoport az átfogó eredménykimutatást egy önálló kimutatásban szerepelteti, aszerint, hogy az egyéb átfogó eredményhez kapcsolódó tételeket azonos kimutatásban, az időszak nettó nyeresége (vesztesége) után jeleníti meg. A költségeket pedig az eredményben jellegük szerint mutatja be (költségnem szerinti módszer).

Egyéb kiegészítő megjegyzést a Csoport csak akkor tesz közzé, ha megítélése szerinti jelentős esemény vagy az IAS 34 Közbenső pénzügyi kimutatások standard azt megköveteli.

Az IAS 34 előírja, hogy a valós méréssel kapcsolatos információit a Csoport közzé tegye. A Csoport jelenleg az általa vásárolt értékpapírokat értékeli eredménnyel szemben valós értéken.

A Csoport árbevétele az üzleti év folyamán egyenletesen keletkezik, tevékenységeiből adódó szezonális nem jellemzi.

A Csoport nem azonosított szokatlan tranzakciókat az időszak során.

X. Évközi átfogó eredménykimutatáshoz kapcsolódó kiegészítő megjegyzések

1. A Csoport árbevételének összetétele

Megnevezés	2024.06.30	2023.06.30
Bérbeadás árbevétele	1 710	1 830
Egyéb pénzügyi kiegészítő tevékenység árbevétele	840 726	668 613
Informatikai rendszerek tervezése, üzemeltetése	103 287	99 440
Munkaerő-kölcsönzés árbevétele	257 838	288 540
Oktatási tevékenység árbevétele	2 340	-
Szakértés, tanácsadás árbevétele	-	12 932
Telefoninformáció árbevétele	1 584 114	637 379
Összesen	2 790 015	1 708 734

A Csoport árbevételének legnagyobb részét a telefoninformáció teszi ki, mely magában foglalja a telefonos ügyfélszolgálatok, ügyfél-információs vonalak (callcenter) kialakítását és működtetését, a telekommunikációs termékek, szolgáltatások, kampányok telefonos értékesítését, telefonos követelésbehajtást.

Egyéb pénzügyi kiegészítő tevékenységként a lakossági banki termékek értékesítését végzi a Csoport.

A Csoport árbevételi mutatói jelentős javulást mutatnak a 2024. június 30-ával zárult időszakban a 2023. június 30-i adatokhoz képest. Az összes árbevétel 63,3%-os növekedést mutatott. Ez a növekedés a Csoport különböző üzletági tevékenységeiben tapasztalható teljesítménynövekedés eredménye, különösen a Telefoninformáció és az Egyéb pénzügyi kiegészítő tevékenység területeken.

2. Anyagjellegű ráfordítások

Az anyagjellegű ráfordítások között anyagköltségeket, igénybe vett szolgáltatásokat és egyéb hatósági, pénzügyi, biztosítási szolgáltatás igénybevételt jelenít meg a Csoport.

Megnevezés	2024.06.30	2023.06.30
Egy éven belül elhasználódó anyagok	(6 655)	(7 284)
Karbantartási anyagok	-	-
Közüzemi díjak	(36 150)	(26 870)
Összesen	(42 805)	(34 154)

Az egy éven belül elhasználó anyagok a munkavégzéshez szükséges fogyóeszközök, irodaszerek.

A közüzemi díjak jelentősen, 34,6%-kal emelkedtek a tavalyi évhez képest.

eSense Nyrt. és konszolidálásba bevont leányvállalatai
 Konszolidált pénzügyi kimutatásai az IFRS-ek szerint a 2024.06.30-ra végződő félévre
 Minden adat ezer Ft-ban, kivéve, ha másképp van jelölve.

Igénybe vett szolgáltatások		
Megnevezés	2024.06.30	2023.06.30
Bérleti díjak	(133 315)	(70 483)
Foglalkozás egészségüggyel kapcsolatos költségek	(2 172)	(3 778)
Hirdetés és reklámköltségek	(6 058)	(5 562)
Igénybe vett őrzés-védelem díjai	(113)	(162)
Igénybe vett takarítás költségei	(105)	-
Informatikai és nyomdai szolgáltatások igénybevétele	(9 781)	(13 819)
Iratkezelés	-	(15)
Jogi költségek	(1 972)	(357)
Karbantartás	(2 811)	(2 055)
Kommunikációs költségek	(38 251)	(21 361)
Könyvelés, könyvvizsgálat díjai	(43 867)	(31 686)
Közvetített telefoninformációs szolgáltatások	-	-
Oktatás, továbbképzés	(4 466)	(3 740)
Parkolási és flottakezelési díjak	(642)	(697)
Szállítási szolgáltatás igénybevétele	(10 091)	(321)
Tagdíjak, jutalékok	(2 518)	(2 667)
Tanácsadási, tervezési, szakértői díjak	(57 691)	(23 614)
Utazási és kiküldetési költségek	(7 716)	(3 602)
Üzemanyag felhasználás	(3 817)	(3 246)
Rendezvények	(8 000)	-
Összesen	(333 386)	(187 165)

Az igénybe vett szolgáltatások költségei az árbevételhez hasonlóan jelentős mértékben emelkedtek, ami főként a bérleti díjak, a kommunikációs költségek, a könyvelés és könyvvizsgálat díjai, valamint a tanácsadói szolgáltatások költségnövekedésének tudható be.

Egyéb szolgáltatás		
Megnevezés	2024.06.30	2023.06.30
Biztosítási díjak	(857)	(614)
Hatósági díjak, illetékek	(277)	(97)
Pénzügyi szolgáltatások díjai	(14 342)	(16 959)
Összesen	(15 476)	(17 670)

eSense Nyrt. és konszolidálásba bevont leányvállalatai
 Konszolidált pénzügyi kimutatásai az IFRS-ek szerint a 2024.06.30-ra végződő félévre
 Minden adat ezer Ft-ban, kivéve, ha másképp van jelölve.

3. Személyi jellegű ráfordítások

Megnevezés	2024.06.30	2023.06.30
Bérfelrakások	(220 739)	(134 805)
Béreköltségek	(1 822 415)	(1 142 435)
Személyi jellegű egyéb kifizetések	(62 337)	(41 687)
Közvetített munkaerő költsége	(1 263)	-
Összesen	(2 106 754)	(1 318 927)

A Csoport egyik leányvállalata a CALLCOMM Zrt 2023.09.27-én a Külgazdasági és Külügyminisztériumtól 300 millió forint értékű támogatást nyert el. A támogatást új munkahelyek megteremtésére, valamint a munkavállalók kompetencia fejlesztésére használhatják fel 2024. év végéig.

A program keretében a létszámbővítés már 2024. évben folytatódott, mely a munkavállalói létszám növekedésében, valamint a személyi jellegű ráfordítások 1,5 – szeres növekedésében is tükröződött.

A Csoport létszáma az alábbiak szerint alakult:

Csoporttag	Átlagos statisztikai állományi létszám 2024.06.30 (fő)	Átlagos statisztikai állományi létszám 2023.06.30 (fő)
eSense Nyrt.	353	320
CALLCOMM Zrt.	209	90
Card Consulting Zrt.	15	10
SalesPoint Kft.	0	8
Összesen	577	428

4. Egyéb ráfordítások, nettó

Az egyéb bevételek és ráfordítások olyan tételek, amely a fő tevékenységhez nem kapcsolhatóak, de az eredményt befolyásolják.

eSense Nyrt. és konszolidálásba bevont leányvállalatai
 Konszolidált pénzügyi kimutatásai az IFRS-ek szerint a 2024.06.30-ra végződő félévre
 Minden adat ezer Ft-ban, kivéve, ha másképp van jelölve.

Megnevezés	2024.06.30	2023.06.30
Adóráfordítások	(61 572)	(38 038)
Adott támogatások	(200)	-
Bírság, pótlék, késedelmi kamat	(7 219)	265
Egyéb adóalapot növelő tételek	(1 006)	(1 135)
Ingyenesen átvett eszközök bevétele	70	1 999
Kapott költségtérítés	770	628
Kapott támogatások	71 479	6 569
Káreseményekkel kapcsolatos bevételek	68	350
Kerekítési különbözete	876	(630)
Előző évet érintő korrekció	(5 578)	-
Összesen	(2 312)	(29 992)

Az adóráfordítások között cégautó adó, gépjármű adó, helyi adók, innovációs hozzájárulás összegét mutatja ki a Csoport.

A helyi adók közül az iparüzési adó a jelentősen megnövekedett adóalap miatt 17 642 e Ft-tal több adóráfordítást eredményezett a tavalyi évhez képest.

A kapott támogatások között a CALLCOMM Zrt. által elnyert támogatásokat mutatta ki a Csoport.

A CALLCOMM a Külgazdasági és Külügyminisztériumtól regionális szolgáltató központ bővítésére kapott támogatást. A Támogatás intenzitása 28,379% személyi jellegű ráfordítás és eszközberuházás finanszírozására. A munkavállalók kompetencia fejlesztésének fedezetére kapott képzési támogatás intenzitása 27,77%

Az adóalapot növelő tételek olyan ráfordítások, mely nem a vállalkozás érdekében felmerült, elszámolható költségeket tartalmazzák.

5. Pénzügyi ráfordítások, nettó

Pénzügyi eredmény		
Megnevezés	2024.06.30	2023.06.30
Devizás eszközök és kötelezettségek árfolyam vesztesége	(88)	(2 690)
Devizás eszközök és kötelezettségek árfolyam nyeresége	121	33
Értékpapírok, részesedések értékesítésének nyeresége	6 096	-
Értékpapírok valós érték különbözete	(1 283)	5 625
Kapott kamatok	3	19 577
Kamat ráfordítások	(9 187)	(14 372)
Várható hitelezési veszteség	(1 892)	(68)
Összesen	(6 229)	8 105

eSense Nyrt. és konszolidálásba bevont leányvállalatai
 Konszolidált pénzügyi kimutatásai az IFRS-ek szerint a 2024.06.30-ra végződő félévre
 Minden adat ezer Ft-ban, kivéve, ha másképp van jelölve.

A devizás eszközök és kötelezettségek árfolyamvesztése a devizás partnerek kiegyenlítésekor a forint árfolyam gyengülése miatt realizált veszteséget (-88 e Ft), a devizás eszközök és kötelezettségek árfolyamnyeresége (121 e Ft) a pénzeszközök félév végi átértékelését tartalmazza.

2024. I. félévében a várható hitelezési veszteségként elszámolt ráfordítás a vevőkövetelésekhez, pénzeszközökhöz és egyéb követelésekhez kapcsolódik, valamint a veszteség visszairására is sor került.

6. Egy részvényre jutó eredmény (EPS), EBITDA számítás

EPS

Megnevezés	Részvények száma 2024.06.30
Törzsrészvény	10 000 000
Összesen	10 000 000

Megnevezés	2024.06.30	2023.06.30
A Csoport részvényeseire jutó eredmény teljes átfogó eredményből	213 951	63 862
Részvényesekre jutó anyavállalati eredmény fix osztalék levonása után	213 951	63 862
Törzsrészvényekre jutó éves eredmény	213 951	63 862
Forgalomban lévő törzsrészvények súlyozott számtani átlaga	9 809 453	10 000 000
Egy részvényre jutó eredmény teljes átfogó eredményből (HUF-ban)	21,81	6,39
Hígítás esetén a törzsrészvényesekre jutó anyavállalati eredmény	213 951	63 862
Hígított törzsrészvények súlyozott számtani átlaga	9 809 453	10 000 000
Hígított egy részvényre jutó eredmény teljes átfogó eredményből (HUF-ban)	21,81	6,39

Az EPS mutató számításához használt részvények száma nem tartalmazhatja a visszavásárolt saját részvényt.

eSense Nyrt. és konszolidálásba bevont leányvállalatai
Konszolidált pénzügyi kimutatásai az IFRS-ek szerint a 2024.06.30-ra végződő félévre
Minden adat ezer Ft-ban, kivéve, ha másképp van jelölve.

EBITDA

A Csoport az iparági gyakorlat szerint közzéteszi az EBITDA mutatót is, ami nem IFRS-ben definiált mérőszám. A mérőszám számítását a számviteli politikák tartalmazzák.

Az EBITDA levezetése a következő:

Megnevezés	2024.06.30	2023.06.30
Adózás előtti eredmény	230 625	84 794
Értékcsökkenési leírás eliminálása	52 428	44 137
Pénzügyi bevételek és ráfordítások eliminálása	6 229	(8 105)
EBITDA	289 283	120 826

XI. Évközi mérleghez kapcsolódó kiegészítő megjegyzések

7. Befektetett eszközök

Immateriális eszközök

Bruttó érték	CardCo Szoftver	Egyéb immateriális javak	Összesen
Összesen 2023.12.31.	486 582	44 031	530 613
Beszerzés	-	84	84
Értékesítés	-	-	-
Összesen 2024.06.30.	486 582	44 115	530 697

Értékcsökkenés	CardCo Szoftver	Egyéb immateriális javak	Összesen
Összesen 2023.12.31.	(162 350)	(41 044)	(203 394)
Elszámolt időszaki értékcsökkenés	(32 470)	(1 258)	(33 728)
Értékesítés miatti kivezetés	-	-	-
Összesen 2024.06.30.	(194 820)	(42 302)	(237 122)

Nettó érték 2023.12.31-én	324 232	2 987	327 219
Nettó érték 2024.06.30-án	291 762	1 813	293 575

A 2024.01.01-es nyitó egyenleg az értékcsökkenés tekintetében a 2023.12.31-ig felhalmozott értékcsökkenések összegét mutatják.

A Card Consulting Zrt. akvizíciójához kártyaközponti feladatokat ellátó szoftver került szellemi terméként azonosításra. A szoftver bekerülési értékének megállapítására független szakértő bevonásával került sor.

A szoftver becsült hasznos élettartama 5 év, maradványértéke: 161.882 e Ft.

A szoftver az egyéb immateriális javakkal egyetemben a bekerülési érték modell szerint értékelt.

eSense Nyrt. és konszolidálásba bevont leányvállalatai
 Konszolidált pénzügyi kimutatásai az IFRS-ek szerint a 2024.06.30-ra végződő félévre
 Minden adat ezer Ft-ban, kivéve, ha másképp van jelölve.

Ingatlanok, gépek, felszerelések, berendezések, befejezetlen beruházások

Bruttó érték	Ingatlanok	Gépek, felszerelések, berendezések	Befejezetlen beruházás	Összesen
Összesen 2023.12.31.	65 876	208 981	-	274 857
Beszerzés	-	45 447	-	45 447
Aktiválás	-	-	-	-
Összesen 2024.06.30.	65 876	254 428	-	320 304

Értékcsökkenés	Ingatlanok	Gépek, felszerelések, berendezések	Befejezetlen beruházás	Összesen
Összesen 2023.12.31.	(6 684)	(139 952)	-	(146 636)
Elszámolt időszaki értékcsökkenés	(1 935)	(16 765)	-	(18 700)
Értékesítés miatti kivezetés	-	-	-	-
Összesen 2024.06.30.	(8 619)	(156 717)	-	(165 336)

Nettó érték 2023.12.31-én	59 192	69 029	-	128 220
Nettó érték 2024.06.30-án	57 257	97 711	-	154 968

Az ingatlanok nem befektetési célúak. A tárgyi eszközöket IAS 16 szerint bekerülési értéken értékeli a Csoport. Értékcsökkenést a számviteli politikának megfelelően, lineárisan számolja el.

A gépek, berendezések járművek a Csoport tevékenységét közvetlenül szolgáló műszaki eszközökből, valamint közvetetten a tevékenységet szolgáló egyéb eszközökből áll.

8. Nettó eredménnyel szemben valós értéken értékelt értékpapírok

A tartott értékpapírokkal kapcsolatos mozgástábla:

Megnevezés	2024.06.30	2023.12.31
Nyitó egyenleg	276 545	53 600
Vásárlás	1 014 447	3 406 707
Eladás	(1 260 366)	(3 184 018)
Időszakban elszámolt valós érték különbözet	(175)	256
Záró egyenleg	30 451	276 545

eSense Nyrt. és konszolidálásba bevont leányvállalatai
Konszolidált pénzügyi kimutatásai az IFRS-ek szerint a 2024.06.30-ra végződő félévre
Minden adat ezer Ft-ban, kivéve, ha másképp van jelölve.

Ezeket az értékpapírokat az eredménnyel szemben valós értéken értékeli a Csoport. Az félév végi portfólióban a következő instrumentumok vannak:

Megnevezés	Könyv szerinti	Db	Vásárlás	Eladás	Valós érték	Valós érték különbség elszámolás/visszavétel
Erste Nyíltvégű Bázis Befektetési Alap	29 878 537	10 554 583	103 199 997	93 876 077	30 451 027	572 490
Összesen	29 878 537	10 554 583	103 199 997	93 876 077	30 451 027	572 490

9. Egyéb követelések és aktív időbeli elhatárolások

Megnevezés	2024.06.30	2023.12.31
Adókövetelések	12 553	13 061
Adott előleg	15 146	6 299
Adott óvadék	2 099	2 099
Bevételek aktív időbeli elhatárolása	869 360	49 188
Kapott támogatások elhatárolása	-	82 873
Kaució	11 981	10 822
Költségek aktív időbeli elhatárolása	105 337	3 803
Túlfizetett szállítók	5	-
Értékpapírral kapcsolatos követelés	123 520	123 520
Várható hitelezési veszteség (ECL)	(14)	1
Összesen	1 139 987	291 666

Az adott óvadék hitel biztosítékként került átutalásra. Az adott kauciók irodahelyiségek bérleti szerződéséhez kapcsolódnak.

A bevételek aktív időbeli elhatárolása között 2024. I. félévében 652.372 e Ft telefoninformáció árbevételének a 2024. évre járó, még ki nem számlázott összegét tartalmazza. További 146.439 e Ft egyéb pénzügyi kiegészítő tevékenység árbevételéhez, 70 459 e Ft munkaerő kölcsönzés bevételéhez kapcsolódik.

A költségek elhatárolása többségében biztosítási díjakkal kapcsolatos.

10. Hitelek

Megnevezés	2024.06.30	2023.12.31
Hosszú lejáratú hitelek	-	-
Rövid lejáratú hitelek	223 893	388 094
Összesen	223 893	388 094

eSense Nyrt. és konszolidálásba bevont leányvállalatai
 Konszolidált pénzügyi kimutatásai az IFRS-ek szerint a 2024.06.30-ra végződő félévre
 Minden adat ezer Ft-ban, kivéve, ha másképp van jelölve.

Rövid lejáratú hitelek között átmenetileg igénybe vett, folyószámlahitelt mutat ki a Csoport.

Adós	Lejárat	2024.06.30	1 éven belül esedékes	5 éven belül esedékes	5 éven túl esedékes	Megjegyzés
eSense Nyrt.	2026.03.11	136 523	136 523	-	-	folyószámla hitelkeret
Callcomm Zrt.	2025.11.28	67 280	67 280	-	-	folyószámla hitelkeret
Card Consulting Zrt.	2023.02.10	20 090	20 090	-	-	folyószámla hitelkeret
Összesen		223 893	223 895	-	-	

Az üzleti év során a rövid lejáratú hitelek állománya az alábbiak szerint változott:

Megnevezés	Rövid lejáratú hitelek
Nyitó	388 094
Hitel lehívás	531 455
Hitel törlesztés	(734 786)
Hitelekhez kapcsolódó elhatárolások feloldása	39 130
Záró	223 893

11. Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek és passzív időbeli elhatárolások

Ez a pozíció tartalmazza azokat a kötelezettségeket, amelyek nem szállítókhoz vagy hitelekhez kapcsolódnak. Ezek többnyire nyereségadón kívüli adóegyenlegeket, bérrel kapcsolatos kötelezettségeket, passzív időbeli elhatárolásokat tartalmaznak. A tételek nem diszkontált értéken szerepelnek, a tételek valós értéke megegyezik a könyv szerint értékükkel.

Megnevezés	2024.06.30	2023.12.31
Áfa kötelezettség	88 408	166 915
Bérhez kapcsolódó kötelezettségek	335 651	283 248
Költségek passzív időbeli elhatárolása	47 953	-
Hitelekhez kapcsolódó elhatárolások	-	39 130
Adókötelezettség	36 600	16 938
Értékpapírral kapcsolatos kötelezettségek	59 405	59 405
Összesen	568 017	565 636

A munkavállalói létszám növekedésével a bérhez kapcsolódó kötelezettségek összege megnőtt, a 2022. évhez képest 18,5%-kal.

12. Pénzügyi eszközök valós érték hierarchiája

Az IFRS 13 alapján a Csoport a valós értéken értékelt eszközei és kötelezettségei tekintetében, a következetesség és az összehasonlíthatóság növelése érdekében az alábbiak szerint mutatja be a három fokozatú értékelési szint szerinti valós érték hierarchiát:

Az eszköz vagy kötelezettség valós értékének megállapítására használt inputokat a valósérték-hierarchián belül különböző szintekre lehet besorolni. Ezekben az esetekben a valós értéken történő értékelés a valósérték-hierarchiának teljes egészében abba a szintjébe kerül besorolásra, amelyben a teljes értékelés szempontjából jelentős legalacsonyabb szintű input szerepel. Annak felméréséhez, hogy egy konkrét input mennyire jelentős a teljes értékelés szempontjából mérlegelés szükséges, amely során figyelembe kell venni az eszközre vagy a kötelezettségre vonatkozó tényezőket.

Értékelési szint 1: olyan jegyzett, általában tőzsdei árak homogén eszközök vagy kötelezettségek aktív piacain, amelyekhez a Csoport az értékelés időpontjában hozzáférhet.

Értékelési szint 2: a jegyzett árakon kívüli, az eszköz vagy kötelezettség vonatkozásában akár közvetlenül, akár közvetve megfigyelhető inputokat is tartalmazó mérés.

Értékelési szint 3: az eszköz vagy a kötelezettség értékét nem közvetlenül megfigyelhető inputokat is felhasználó mérés.

A Csoport az alábbi pénzügyi eszközöket és kötelezettségeket birtokolja:

Pénzügyi eszközök és egyenlegeik

Megnevezés	2024.06.30	2023.12.31
Befektetési jegyek (FVTPL instrumentumok)	30 451	276 545
Vevőkövetelések	162 859	882 932
Kaució	11 981	10 822
Értékpapírral kapcsolatos követelés	123 520	123 520
Adott előleg	15 146	6 299
Pénzeszköz és egyenértékeseik	197 112	182 858
Összesen	541 070	1 482 975

Pénzügyi kötelezettségek és egyenlegeik

Megnevezés	2024.06.30	2023.12.31
Banki hitelek	223 893	388 094
Vevőktől kapott előlegek	13	13
Szállítók	43 064	103 304
Értékpapírral kapcsolatos kötelezettségek	59 405	59 405
Összesen	326 376	550 816

eSense Nyrt. és konszolidálásba bevont leányvállalatai
 Konszolidált pénzügyi kimutatásai az IFRS-ek szerint a 2024.06.30-ra végződő félévre
 Minden adat ezer Ft-ban, kivéve, ha másképp van jelölve.

A valós érték hierarchiában a következő módon helyezkednek el az egyes instrumentumok:

Megnevezés	2024.06.30			2023.12.31		
	Értékelési szint 1	Értékelési szint 2	Értékelési szint 3	Értékelési szint 1	Értékelési szint 2	Értékelési szint 3
Pénzügyi eszközök						
Értékpapírok	30 451	-	-	276 545	-	-
Vevőkövetelések	-	-	162 859	-	-	882 932
Kaució	-	-	11 981	-	-	10 822
Értékpapírral kapcsolatos követelés	-	-	123 520	-	-	123 520
Adott előleg	-	-	15 146	-	-	6 299
Pénzeszköz és egyenértékeseik	197 112	-	-	182 858	-	-
Összesen (eszközök)	227 564	-	313 506	459 403	-	1 023 573
Pénzügyi kötelezettségek						
Banki hitelek	-	-	223 893	-	-	388 094
Vevőktől kapott előlegek	-	-	13	-	-	13
Szállítói tartozások	-	-	43 064	-	-	103 304
Egyéb kötelezettségek és időbeli elhatárolások	-	-	59 405	-	-	59 405
Összesen (kötelezettségek)	-	-	326 376	-	-	550 816

eSense Nyrt. és konszolidálásba bevont leányvállalatai
 Konszolidált pénzügyi kimutatásai az IFRS-ek szerint a 2024.06.30-ra végződő félévre
 Minden adat ezer Ft-ban, kivéve, ha másképp van jelölve.

XII. Egyéb közzétételek

13. Kapcsolt felekkel folytatott tranzakciók

Az anyavállalat és leányvállalatai – amelyek a Csoport kapcsolt felei – közötti tranzakciók és egyenlegek a konszolidáció során kiszűrésre kerültek, és a jelen pontban nem kerülnek bemutatásra. Konszolidációs körön kívül más kapcsolt féllel a Társaságnak nem volt üzleti kapcsolata.

Az Igazgatótanács és az Auditbizottság tagjai kapcsolt felek. Az Igazgatótanács tagjai az üzleti félév folyamán az alábbi javadalmazásban részesültek:

Megnevezés	Igazgatótanács	Auditbizottság	Összesen
Bérek	24 000	-	24 000
Juttatások	2 800	-	2 800
Összesen	26 800	-	26 800

14. Működési szegmensek

Az Anyavállalat tőzsdén jegyzett vállalkozás, ezért legalább a konszolidált pénzügyi kimutatásában kötelező a szegmens információk közzététele.

A Csoport következő működési szegmenseket azonosította:

- Telefoninformáció: ügyfélszolgálatok, diszpécserközpontok és információs vonalak kialakítása telefonos értékesítés, telefonos kintlévőség-kezelés, telemarketing
- Pénzügyi termékértékesítés: lakossági banki és biztosítási termékek értékesítéséhez kapcsolódó tevékenységeket sorolja ide a Csoport
- Munkaerő-kölcsönzés: saját munkavállaló ellenérték fejében történő ideiglenes átengedése legfőképp ügyfélszolgálatok számára
- Kártyaközpont: a Card Consulting Zrt. által végzett egészség- és SZÉP kártya autorizációt biztosító informatikai szolgáltatások összessége

Szegmensek szerinti átfogó eredménykimutatás 2024.06.30.:

ÁTFOGÓ EREDMÉNYKIMUTA- TÁS	Telefonin- formáció	Pénzügyi termékértékesítés	Munkaerő- kölcsönzés	Kártyaköz- pont	Szegmens- hez nem rendelt	Összesen
Árbevétel	1 584 114	840 726	257 838	103 287	4 051	2 790 015
Anyagjellegű ráfordítás	(220 581)	(110 260)	(33 815)	(26 480)	(531)	(391 668)
Személyi jellegű ráfordítás	(1 223 105)	(649 130)	(199 079)	(32 312)	(3 128)	(2 106 754)
Értécsökkenési leírás	-	-	-	(32 470)	(19 958)	(52 428)
Egyéb ráfordítások, nettó	29 443	(22 347)	(6 853)	(2 556)	-	(2 312)
Üzemi tevékenység eredménye	169 870	58 989	18 092	9 468	(19 566)	236 853

eSense Nyrt. és konszolidálásba bevont leányvállalatai
Konszolidált pénzügyi kimutatásai az IFRS-ek szerint a 2024.06.30-ra végződő félévre
Minden adat ezer Ft-ban, kivéve, ha másképp van jelölve.

Pénzügyi ráfordítások, nettó	-	-	-	-	(6 229)	-(6 229)
Adózás előtti eredmény	169 870	58 989	18 092	9 468	(25 796)	230 625
Jövedelemadó ráfordítás	(9 467)	(5 024)	(1 541)	(617)	(24)	(16 673)
Adózott eredmény	160 403	53 965	16 550	8 851	(25 820)	213 951

Szegmens árbevétel és eredmény egyeztetése:

Megnevezés	Telefoninfor- máció	Pénzügyi termékértéke- sítés	Munkaerő- kölcsönzés	Kártyaközpont	Szegmens hez nem rendelt	Összesen
Árbevétel külső felektől	1 584 114	840 726	257 838	103 287	4 051	2 790 015
Árbevétel csoporton belül	390 427	-	-	-	-	390 427
Szegmens árbevétel (szegmensek közöttivel)	1 974 540	840 726	257 838	103 287	4 051	3 180 442
Szegmens eredmény (adózás előtt)	169 870	58 989	18 092	9 468	(25 796)	230 625

Árbevételek levezetése	2024.06.30
Szegmenshez rendelt árbevételek összesen	2 785 964
Csoporton belüli árbevételek kiszűrése	390 427
Szegmenshez nem rendelt bevételek	4 051
Eredmény levezetése	3 180 442
Szegmenshez rendelt eredmény	239 771
Szegmenshez nem rendelt eredmény	(25 820)
Összesen	213 951

Összehasonlító adatok 2023.06.30-ra vonatkozóan:

ÁTFOGÓ EREDMÉNYKIMUTATÁS	Telefoninfor- máció	Pénzügyi termékértékesítés	Munkaerő- kölcsönzés	Kártyaköz- pont	Szegmens hez nem rendelt	Összesen
Árbevétel	637 379	668 613	288 540	99 440	14 762	1 708 734
Anyagjellegű ráfordítás	(91 913)	(82 962)	(35 802)	(26 480)	(1 832)	(238 989)
Személyi jellegű ráfordítás	(510 747)	(535 776)	(231 214)	(29 360)	(11 829)	(1 318 927)
Értékcsökkenési leírás	-	-	-	(33 591)	(10 546)	(44 137)
Egyéb ráfordítások, nettó	(5 816)	(15 089)	(6 512)	(2 244)	(332)	(29 994)
Üzemi tevékenység eredménye	28 903	34 786	15 012	7 765	(9 777)	76 688
Pénzügyi ráfordítások, nettó	-	-	-	-	8 105	8 105
Adózás előtti eredmény	28 903	34 786	15 012	7 765	(1 672)	84 794
Jövedelemadó ráfordítás	(7 807)	(8 190)	(3 534)	(1 218)	(182)	(20 932)
Adózott eredmény	21 096	26 596	11 478	6 547	(1 854)	63 862

eSense Nyrt. és konszolidálásba bevont leányvállalatai
Konszolidált pénzügyi kimutatásai az IFRS-ek szerint a 2024.06.30-ra végződő félévre
Minden adat ezer Ft-ban, kivéve, ha másképp van jelölve.

Megnevezés	Telefoninformáció	Pénzügyi termékértékesítés	Munkaerő-kölcsönzés	Kártyaközpont	Szegmenshez nem rendelt	Összesen
Árbevétel külső felektől	637 379	668 613	288 540	99 440	14 762	1 708 734
Árbevétel csoporton belül	90 975	-	-	-	-	90 975
Szegmens árbevétel (szegmensek közöttivel)	728 354	668 613	288 540	99 440	14 762	1 799 709
Szegmens eredmény (adózás előtt)	28 903	34 786	15 012	7 765	(1 672)	84 794

Árbevételek levezetése	2023.06.30
Szegmenshez rendelt árbevételek összesen	1 693 972
Csoporton belüli árbevételek kiszűrése	90 975
Szegmenshez nem rendelt bevételek	14 762
Eredmény levezetése	1 799 709
Szegmenshez rendelt eredmény	65 717
Szegmenshez nem rendelt eredmény	(1 854)
Összesen	63 863

Az időszak során nem volt szegmensek közötti közvetlen tranzakció. A Csoport nem követi az eszközöket szegmensek szerinti bontásban.

15. Állami támogatások bemutatása

A Csoport az alábbi elnyert támogatásokkal rendelkezik:

Támogatott Csoporttag neve	Támogatás megnevezése	Összege (Ft)	Intenzitása	Jellege
CALLCOMM Zrt.	GINOP-5.3.12-19-2020-00309	17 850 600	60%	Vissza nem térítendő támogatás a bérköltség és járulékok fedezetére
CALLCOMM Zrt.	GINOP-5.1.1-15-2015-00001 „Út a munkaerőpiacra”	589 860	50%	Vissza nem térítendő, bérköltség és járulékok fedezetére
CALLCOMM Zrt.	SSC beruházás támogatás - Külgazdasági és Külügyminisztérium, mint támogató által	249 291 000	28,38%	Személyi jellegű ráfordítások és eszközberuházás finanszírozása
CALLCOMM Zrt.	Képzési Projekt megvalósítása Külgazdasági és Külügyminisztérium, mint támogató által	38 206 053	27,77%	Munkavállalók kompetencia fejlesztésének fedezetére
Mindösszesen		305 937 513		

A kapott támogatások között legnagyobb összegben a Külgazdasági és Külügyminisztérium által megítélt állami támogatás szerepel. A közel 300 millió forint értékű készpénztámogatás az új munkahelyek megteremtését, valamint a munkavállalók kompetencia fejlesztését hivatott elősegíteni. A program keretében vállalt 100 új munkahelyet 2024 év végéig teremt meg a CallComm Zrt.,

eSense Nyrt. és konszolidálásba bevont leányvállalatai
Konszolidált pénzügyi kimutatásai az IFRS-ek szerint a 2024.06.30-ra végződő félévre
Minden adat ezer Ft-ban, kivéve, ha másképp van jelölve.

amelynek új CallCenter-ét 2024.05.28-án sajtótájékoztatóval egybekötött ünnepélyes megnyitóval
adták át a Nyíregyházi Egyetem épületében.

A kapott támogatásokhoz kapcsolódóan nincs olyan feltétel, amelyet nem teljesített a Csoport és
nincsenek hozzájuk kapcsolódó függő kötelezettségek.

A megítélt támogatások összegéből 2024. évben az alábbi összegek szerepelnek az egyes eredmény és
mérlegsorokon:

Megnevezés	Egyéb bevételek (Ft)	Aktív időbeli elhatárolások
SSC bértámogatás	57 027 069	54 073 015
Képzési támogatás	14 451 945	14 451 945
Összesen	71 479 014	68 524 960

eSense Nyrt. és konszolidálásba bevont leányvállalatai
Konszolidált pénzügyi kimutatásai az IFRS-ek szerint a 2024.06.30-ra végződő félévre
Minden adat ezer Ft-ban, kivéve, ha másképp van jelölve.

16. Évközi kimutatások fordulónapja utáni események

A Csoport nem azonosított olyan eseményt, amely a 2024. évi I. féléves kimutatások elkészültét követően, még a közzétételt megelőzően történt és jelentős hatással van a Csoport vagyoni, pénzügyi, jövedelmezőségi helyzetére.

17. Számviteli szolgáltató

A Csoport I. féléves pénzügyi kimutatását Réti Hajnalka állította össze, aki regisztrált IFRS mérlegképes könyvelő (regisztrációs száma: 202580). A mérlegképes könyvelő a CVA ClearVision Accounting Kft. megbízottjaként végezte feladatát.

18. Az időközi pénzügyi kimutatások közzétételre való engedélyezése, a kibocsátó nyilatkozatai

Ezt az időközi pénzügyi kimutatást a Csoport 2024. szeptember 10-i igazgatótanácsi és auditbizottsági döntés közzétételre engedélyezte.

A Társaság kijelenti, hogy a 2024. év I. félévére vonatkozó összevont (konszolidált) Időközi Pénzügyi kimutatásai és Féléves Jelentése az Európai Unió által elfogadott Nemzetközi Pénzügyi Beszámolási Standardokkal összhangban, a Társaság legjobb tudása szerint készült, valós és megbízható képet ad a Társaság, mint kibocsátó és a konszolidációba bevont vállalkozások eszközeiről, kötelezettségeiről pénzügyi helyzetéről, valamint nyereségéről és veszteségéről.

Továbbá a Társaság kijelenti, hogy a 2024. év I. félévére vonatkozó összevont (konszolidált) féléves jelentése megbízható képet ad a kibocsátó és a konszolidációba bevont vállalkozások helyzetéről, fejlődéséről és teljesítményéről, valamint ismerteti a pénzügyi év hátralévő időszaka tekintetében valószínűsíthető kockázatokat és bizonytalansági tényezőket.

A Társaság kijelenti, hogy jelen féléves Jelentés adatait független könyvvizsgáló nem vizsgálta.

Budapest, 2024. szeptember 10.

eSense Nyrt. képviselőjében:

.....
Varga Gábor
igazgatótanács elnöke

.....
dr. Jakab Szabolcs
igazgatótanács tagja

Üzleti- és Vezetőségi Jelentés

1. Alapadatok, a tevékenységi kör bemutatása

A Csoport Anyavállalata az eSense Human Resources Szolgáltató Nyrt. 2022.05.26-án társasági formaváltást követően vált nyilvánosan működő részvénytársasággá. 2007.09.12-én alapították, részvénytársasági formában.

Székhelye: 1138 Budapest, Madarász Viktor utca 47-49.

Az Anyavállalat főtevékenysége a munkaerőkölcsönzés, emellett ügyfélszolgálatok, diszpécserközpontok és információs vonalak kialakításával, telefonos értékesítéssel, pénzügyi szolgáltatások közvetítésével, telefonos kintlévőség-kezeléssel és piackutatással, valamint felnőttképzési és tanácsadási szolgáltatásokkal is foglalkozik.

A Csoportot az Anyavállalaton kívül 2024.06.30-án 3 leányvállalat alkotja.

A leányvállalatok tevékenysége hasonló az Anyavállalatéhoz a Card Consulting Zrt. kivételével. A Card Consulting Zrt. egészségpénztárak és SZÉP kártya szolgáltatók által kibocsátott kártyák autorizációját biztosító informatikai szolgáltatást is kínál.

A Csoporttagok lefontosabb adatai:

Társaság	Cím	Főtevékenység
CALLCOMM Zrt.	4400 Nyíregyháza, Derkovits utca 119.	Telefoninformáció
Card Consulting Zrt.	1118 Budapest, Dayka Gábor utca 5.	Egyéb információ-technológiai szolgáltatás
Sales Point Pénzügyi Tanácsadó és Szolgáltató Kft.	1138 Budapest, Madarász Viktor utca 47-49.	Telefoninformáció

Társaság	Jegyzett tőke 2023.06.30-án (eFt)	Részesedés mértéke % 2023. 06.30-án	Változás hatályba lépése	Jegyzett tőke 2022.12.31- én (eFt)	Részesedés mértéke % 2023.12.31-én	Minősítés
eSense Nyrt.	20 000	-	-	20 000	-	anyavállalat
CALLCOMM Zrt.	5 000	100%	2021.08.23	5 000	100%	leányvállalat
Card Consulting Zrt.	5 000	100%	2021.07.01	5 000	100%	leányvállalat
Sales Point Kft.	3 000	100%	2012.09.17	3 000	100%	leányvállalat

A CALLCOMM Zrt. 50%-át alapítástól tulajdonolja az Anyavállalat, így 2021.07.01-ig társult vállalkozásként equity módszerrel, csak a részesedés arányos eredmény került konszolidálásra.

2. Alaptőke nagysága, összetétele

A Társaság alaptőkéjének összetétele **2024. június 30-án**:

Részvénysorozat	Névérték (Ft/db)	Kibocsátott darabszám	Össznévérték (Ft)
Törzs	2	10 000 000	20 000 000
Alaptőke nagysága	2	10 000 000	20 000 000

A Társaság törzsrészei a részvény névértékétől függő mértékű szavazati jogot testesítenek meg. Ennek megfelelően a Társaság minden 10 Ft névértékű törzsrésze 1 szavazatra jogosít.

A Társaság saját részvénnyel nem rendelkezik.

Alaptőke felemelése, leszállítása

Az alaptőke felemeléséről az Igazgatótanács előterjesztése alapján a közgyűlés határoz. A közgyűlés határozatára abban az esetben nincs szükség, ha az alaptőke felemelése a közgyűlés határozatába foglalt felhatalmazás alapján igazgatótanácsi jogkörben történik.

3. Változások a Csoport szerkezetében

Az eSense Nyrt. 2024. I. félévében nem történt változás a csoport szerkezetében.

4. Számviteli politika és változásai

A Csoport nem változtatta meg az alkalmazott számviteli politikáit 2022-ről 2023-ra. Ez alól kivételt képeznek az új standardok bevezetésével és a korábban nem létező tevékenységekkel kapcsolatos számviteli politikák alkalmazása.

Változó standardok

A Nemzetközi Számviteli Standard Testület (IASB) és a Nemzetközi Pénzügyi Beszámolási Standardok Értelmezési Bizottsága (IFRIC) a következő módosításokat bocsátotta ki, melyek 2023. január 1-től hatályosak:

- IAS 1 pénzügyi kimutatások prezentálása és IFRS Practice Statement 2: A számviteli politikák közzététele.
- IFRS 17 "Biztosítási szerződések" standard, beleértve az IFRS 17 standard módosításait.

- IAS 12 „Nyereségadó” Standard módosításai, egyetlen ügyletből származó eszközhöz és kötelezettséghez tartozó halasztott adó
- IAS 8 „Számviteli politika, a számviteli becslések változásai és hibák” Standard -Számviteli becslések meghatározása

Az IASB által kibocsátott és az EU által nem elfogadott standardok és értelmezések:

- IAS 7 Cash Flow kimutatások és IFRS 7 Pénzügyi Instrumentumok Standardok szállítói finanszírozási megállapodásokkal kapcsolatos módosítása
- IAS 12 „Nyereségadó” Standard módosításai a nemzetközi adóreform- második pillér modellszabályai
- IAS 1 „Pénzügyi Kimutatások Prezentálása” Standard módosításai: rövid és hosszú lejáratú kötelezettségek osztályozása.
- IFRS 16 „Lízingek” Standard értékesítéskori lízing kötelezettség és visszlízing

A Csoport a már hatályos és még nem hatályos IFRS Standardok konszolidált pénzügyi kimutatásokra vonatkozó hatásait megvizsgálta és arra a következtetésre jutott, hogy azok nem gyakorolnak jelentős hatást a pénzügyi helyzetére, valamint az eredményére.

A pénzügyi kimutatások elkészítésének alapja

Ezek az időközi pénzügyi kimutatások az IAS 34 Időközi pénzügyi kimutatások standardnak megfelelően készültek, így nem tartalmaznak minden olyan információt, amelyet az év végi pénzügyi kimutatások – az IAS 1 Pénzügyi kimutatások prezentálása standard szerint – bemutatnak. Ezt a konszolidált időközi pénzügyi kimutatást 2023.06.30. időpontra készítette el az Anyavállalat.

5. A 2024 I. félév teljesítményadatai és üzleti környezete

A Társaság konszolidált pénzügyi kimutatását a Nemzetközi Pénzügyi Beszámolási Standardok (IFRS) szerint készítette el 2024. I. félévére vonatkozóan.

A Csoport szempontjából legrelevánsabb adatok az árbevétel, a saját tőke és az EBITDA alakulása, mint a teljesítmény mérésének legmegbízhatóbb mutatói. Ezek a következőképpen alakultak:

Összefoglaló adatok ezer forintban (eFt)	2024.06.30.	2023.06.30.	változás
Árbevétel	2 790 015	1 708 734	163,3%
Saját tőke	1 162 987	938 690	123,9%
EBITDA	289 282	120 826	239,4%

A Csoport tevékenységének eredményére az alábbi tényezők gyakoroltak jelentős hatást a vizsgált időszakban:

- A csoport igen jelentős növekedést realizált az érintett időszakban, az árbevétel több mint 63%-kal, az EBITDA közel 140%-kal nőtt, amelyből 2024-ben kb. 71,5M Ft az elnyert HIPA támogatásnak köszönhető, és amely nélkül is az EBITDA növekedés kb. 80% lenne. Az eredmény alakulása szempontjából fontos volt, hogy a statisztikai létszám 428-ról 577-re nőtt, így sikerült méretgazdasági javulást elérni a személyi jellegű ráfordítások terén, a csoport által elfogadott jelentős béremelések ellenére is.
- az inflációnak és a forint árfolyamának köszönhetően kb. 64% -kal nőttek az anyagjellegű ráfordítások.
- 2024-ben is további folytatódott a pandémiát követő kormányzati intézkedéseknek és adóváltozásoknak köszönhető pozitív hatás a SZÉP Kártya autorizáció üzletágban a Card Consulting Zrt. eredménye szempontjából.

6. Várakozások

A cégcsoport a 2024 II. féléves időszakban további dinamikus növekedést prognosztizál, javuló pénzügyi mutatók mellett, a meglévő üzleti partnerek megrendeléseiben jelentkező jelentős növekedés és a sikeresen kialakult kedvezőbb együttműködési feltételek miatt. Emellett jelentős mértékben várható az új megrendelések értéke is, mind a pénzügyi termékek értékesítése, mind a telefonos ügyfélszolgálat területén. Érezhető versenyelőnyt jelent továbbá, hogy a csoport az elmúlt időszakban jelentős erőfeszítéseket tett a transzparens működés és egyéb fejlesztések (pl. ESG) irányába, amelyek a főleg nagyvállalati ügyfélkör számára növekvő elvárás.

A Csoport növekedésére pozitív hatással van, hogy a célcsoporthoz tartozó hazai vállalatok közül egyre többen részesítik előnyben a munkaerő-kölcsönzést a saját maguk által foglalkoztatott munkaerővel szemben és preferálják a telefonos ügyfélszolgálat kiszervezését, ami növeli rugalmasságukat a gyorsan változó és bizonytalan gazdasági környezethez való alkalmazkodásban.

7. Vezető tisztségviselők által tulajdonolt eSense részvények

2024. június 30-án vezető tisztségviselők közül az alábbi tagok rendelkeztek eSense Nyrt. részvény tulajdonnal.

Név	Tisztség	Birtokolt törzsrészvények száma (db)
Varga Gábor	igazgatótanács elnöke	400 000
Dr. Jakab Szabolcs	igazgatótanács tagja	200 000
Prutkay Zoltán	igazgatótanács tagja	80 000
Székely Gábor	igazgatótanács tagja	-
Matskási István	igazgatótanács tagja	-

8. A Társaság 2024 I. félévének folyamán történt és a beszámolási időszakot követő lényeges események

2024. január 12-én Dr. Jakab Szabolcs úr, a Társaság igazgatótanácsának tagja tőzsdén kívüli ügylet keretében, 100.000 db eSense Nyrt. törzsrészcéget adott el 300,- Ft/db átlagáron.

2024. január 16. napján Kovács Attila Gábor úr, mint a Társaság Igazgatótanácsának, valamint Auditbizottságának tagja lemondott tisztségeiről, azzal, hogy a lemondó nyilatkozata a Társaság soron következő rendkívüli közgyűlésének napján lép hatályba.

2024. január 19-én A Társaság Igazgatótanácsának 1/2024. (I.19.) számú határozatában hozott döntése értelmében: a 4400 Nyíregyháza, Derkovits út 119. szám alatti fióktelepét aznapi hatállyal törölteti a Fővárosi Cégbíróságon.

2024. január 26-án a Társaság közzétette 2024. február 28.napjára kitűzött rendkívüli közgyűlésének meghívóját.

2024. február 7-én ismertette rendkívüli közgyűlési előterjesztéseit.

2024. február 15. napján megjelentette első ESG fenntarthatósági jelentését, mely a 2022. évi adatokon alapul.

2024. február 28-án közzétette rendkívüli közgyűlési határozatait.

2024. március 21. napján publikálta hatályos Alapszabályát.

2024. március 27-én megjelentette éves rendes közgyűlésének meghívóját, melyben 2023. április 26. napját jelölte meg az éves rendes közgyűlésének dátumául.

2024. április 4. napján közzétette éves rendes közgyűléséhez kapcsolódó elterjesztéseit, valamint a hozzá kapcsolódó mellékleteket úgymint: 2023. évi egyedi és konszolidált pénzügyi jelentésének, Igazgatótanács és Auditbizottság jelentésének, 2022. évi Felelős Társaságirányítási jelentésének, egyedi és konszolidált független könyvvizsgálói jelentésének, Javadalmazási jelentésének Igazgatótanács és Auditbizottság által elfogadott tervezeteit.

2024. április 17-én A Card Consulting Zrt.-től kapott tájékoztatás alapján, tőzsdén kívüli ügylet keretében, 40.000 db eSense Nyrt. törzsrészcéget vásárolt 500,- Ft/db átlagáron. A Társaság 5/2024. (II.28.) számú közgyűlési határozatában foglaltak szerint a Társaság Igazgatótanácsa felhatalmazást kapott saját részvények megszerzésére.

A Card Consulting Zrt. az eSense Nyrt. 100%-os tulajdonú leányvállalata, ennek következtében az ügyletet követően a Társaság saját részvény állománya 109.000 darabról 149.000 darabra változott.

2024. április 26. napján az éves rendes közgyűlést követően közzétette a közgyűlési határozatokat egyetemben a közgyűlés által immáron elfogadott: 2023. évi egyedi és konszolidált pénzügyi jelentését, Igazgatótanács és Auditbizottság jelentését, 2023. évi Felelős Társaságirányítási Jelentését, egyedi és konszolidált független könyvvizsgálói jelentését, Javadalmazási jelentését.

2024. május 3-án a Card Consulting Zrt.-től kapott tájékoztatás alapján, tőzsdén kívüli ügylet keretében, 200.000 db eSense Nyrt. törzsrészcéget vásárolt 500,- Ft/db átlagáron. A Társaság 5/2024. (II.28.) számú közgyűlési határozatában foglaltak szerint a Társaság Igazgatótanácsa felhatalmazást kapott saját részvények megszerzésére.

A Card Consulting Zrt. az eSense Nyrt. 100%-os tulajdonú leányvállalata, ennek következtében az ügyletet követően a Társaság saját részvény állománya 149.000 darabról 349.000 darabra változott.

2024. május 24-én közzétette hatályos Alapszabályát.

A beszámolás időszakot követően nem történt lényeges esemény a Cégcsoport működéséhez kapcsolódóan.

9. Vezető tisztségviselők

Az eSense hatályos alapszabálya alapján az egységes irányítást az Igazgatótanács látja el.

Az igazgatótanács tagjait a közgyűlés jogosult megválasztani. Az igazgatótanács tagjai újraválaszthatók.

Az igazgatótanácsi tagságra irányuló jogviszony megszűnik:

- (a) a megbízás időtartamának lejártával,
- (b) visszahívással,
- (c) törvényben meghatározott kizáró ok bekövetkeztével,
- (d) lemondással,
- (e) elhalálozással.

Igazgatótanács tagjai:

- Varga Gábor – igazgatótanács elnöke
- Dr. Jakab Szabolcs – igazgatótanács tagja
- Prutkay Zoltán – igazgatótanács tagja
- Székely Gábor – igazgatótanács tagja
- Matskási István – igazgatótanács tagja

Az Igazgatótanács saját tagjai közül választja az Igazgatótanács elnökét.

Tekintettel arra, hogy a Csoport befektetési tevékenysége többnyire gyors döntéseket igényel, ezért az Igazgatótanács ülései között a befektetési döntések és egyéb Csoportra vonatkozó döntések meghozatala és végrehajtása az Igazgatótanács elnökének és elnök-helyettesének/alelnökének feladata, amelyet önállóan gyakorolhatnak. Különös tekintettel vonatkozik ez a Csoport tőke- és pénzügyi tranzakcióira, valamint a működés során felmerülő feladatokra. Ezek tekintetében a Csoport képviselőjére és a döntések meghozatalára az elnök és az elnök-helyettes/alelnök jogosult és köteles az Igazgatótanács ülései között.

Az Igazgatótanács tagjai munkájukért éves javadalmazásban részesülnek. Az igazgatótanács elnöke évi bruttó 600.000,- Ft, míg a többi igazgatótanács tag évi bruttó 550.000,- Ft javadalmazásban részesül.

Auditbizottság tagjai:

- Székely Gábor – auditbizottság elnöke
- Prutkay Zoltán – auditbizottság tagja
- Matskási István – auditbizottság tagja

Auditbizottság működésének célja elsősorban annak elősegítése, hogy (1) a Csoport eleget tegyen a jogszabályokban és a Csoport belső szabályzataiban meghatározott számviteli normáknak, (2) Igazgatótanács munkájának segítése a pénzügyi beszámolási rendszer megfelelő ellenőrzése érdekében, (3) a Csoport könyvvizsgálója megfeleljen a megbízatása ellátásához szükséges szakmai elvárásoknak, továbbá, hogy (4) felügyelje a Csoport belső ellenőrzési rendszerének teljesítményét.

Az Auditbizottság tagjai munkájukért nem részesülnek külön anyagi juttatásban.

10. Kutatás és a kísérleti fejlesztés

A tárgyidőszakban kutatási, kísérleti fejlesztési költségek nem kerültek elszámolásra.

11. Környezetvédelem

A Csoport tevékenysége a környezetre nézve nem veszélyes. Tevékenysége jellegéből adódóan a Csoport környezetvédelmi felelőssége nem jelentős, környezetkárosítás nem valószínűsíthető.

A környezetvédelem nem jelent érdemi ráfordítást, a pénzügyi helyzetre az nincs hatással. A környezetvédelem területén nem alkalmazott és nem tervez fejlesztéseket.

12. Fenntarthatóság

A Társaság 2024. február 15. napján nyilvánosságra hozta első 2022. évi ESG fenntarthatósági jelentését:

„A fenntarthatóság az eSense Nyrt. számára elkötelezettség és felelősségvállalás, amit minden nap gyakorlunk. Hiszünk abban, hogy a vállalatoknak fontos szerepük van abban, hogy pozitív változást hozzanak a világban, és mi komolyan vesszük ezt a felelősséget.

A fenntarthatóság számunkra nem csak a környezeti szempontokat foglalja magába, bár természetesen az is rendkívül fontos része tevékenységünknek. Az emberekre és a társadalomra gyakorolt hatásainkat is szeretnénk gondosan mérni és figyelemmel kísérni. A jelentésünkben megtalálják azokat az intézkedéseket és eredményeket, amelyeket elértünk a fenntarthatóság területén. Ezek a következők:

Környezeti fenntarthatóság: Cégünk elkötelezett az üvegházhatású gázok kibocsátásának csökkentése, az energiamegtakarítás és az újrahasznosítás terén.

Társadalmi felelősségvállalás: Az eSense kiemelt figyelmet fordít az esélyegyenlőségre, a munkatársai jóllétére és fejlesztésére.

Etikus vállalatirányítás: Az etika és integritás mindig is az értékrendünk része volt, és büszkén valljuk magunkat az etikus és átlátható vállalkozások képviselőjének.”

13. Telephelyek bemutatása

Székhely: 1138 Budapest, Madarász Viktor utca 47-49.

Telephelyek: 1138 Budapest, Népfürdő utca 24-26.

Fióktelepek: 4400 Nyíregyháza, Sóstói út 31/B

XIII. Felelősségvállaló nyilatkozat

Az eSense Human Resources Szolgáltató Nyrt. 2024 I. féléves konszolidált IFRS jelentéséhez

Alulírott,

Varga Gábor, mint cégjegyzésre és képviselőre jogosult személy, az eSense Human Resources Szolgáltató Nyrt. igazgatótanácsának elnökeként, valamint Prutkay Zoltán, mint cégjegyzésre és képviselőre jogosult személy, az eSense Human Resources Szolgáltató Nyrt. igazgatótanácsának tagjaként kijelentjük, hogy:

Az összevont pénzügyi kimutatások az Európai Unió által befogadott Nemzetközi Pénzügyi Beszámolási Standardokkal összhangban készültek.

Az összevont 2024 I. félévi pénzügyi kimutatás a számviteli előírásoknak megfelelően, legjobb tudásunk szerint készült, valós és megbízható képet adva a Csoport eszközeiről, kötelezettségeiről, pénzügyi helyzetéről, valamint nyereségéről és veszteségéről, továbbá a vezetőségi jelentés megbízható képet ad a Csoport helyzetéről, fejlődéséről és teljesítményéről, ismertetve a főbb bizonytalansági tényezőket és kockázatokat.

A Jelentés nem hallgat el olyan tény, amely a Csoport helyzetének megítélése szempontjából jelentőséggel bír.

A Csoportnak tudomása van azon tényről, hogy Tpt. 57. §. (1) bekezdésének megfelelően a rendszeres és rendkívüli tájékoztatás (szabályozott információk nyilvánosságra hozatalának) elmaradásával, félrevezető tartalmával okozott kár megtérítéséért felelősséggel tartozik.

A Csoport jelentését független könyvvizsgáló nem vizsgálta, arról véleményt nem alkotott, a jelentés konszolidált pénzügyi kimutatása, a beszámoló a nemzetközi könyvviteli sztenderdek (IFRS) szerint készült.

A Csoport 2024 I. féléves IFRS jelentése teljes terjedelmében megtekinthető 2024. szeptember 10-től az eSense Human Resources Szolgáltató Nyrt. székhelyén (1138 Budapest, Madarász Viktor u. 47-49.) és honlapján (www.esense.hu), a BÉT honlapján (www.bet.hu), valamint a Magyar Nemzeti Bank, kötelező közzétételi portálján (www.kozzetetelek.hu).

Budapest, 2024. szeptember 10.

.....
Varga Gábor
igazgatótanács elnöke
eSense Human Resources Szolgáltató Nyrt.

.....
dr. Jakab Szabolcs
igazgatótanács tagja
eSense Human Resources Szolgáltató Nyrt.